
UCHWAŁA NR XI/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Wrzesińskich Obiektów Sportowo – Rekreacyjnych we Wrześni 

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm. ) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Wrzesińskich Obiektów Sportowo – Rekreacyjnych we Wrześni, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XXXIII/441/2010 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 września 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Wrzesińskich Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych we Wrześni wprowadza się następującą zmianę:                  
W § 4 po pkt 7) dodaje się punkt 8) w brzmieniu:  

„ 8 ) Stadion w Kaczanowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790CE14F-460E-4366-890D-F167516BCF6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 pkt 8 Statutu kolejnym z obiektów wchodzących w skład Wrzesińskich Obiektów 
Sportowo – Rekreacyjnych we Wrześni zostaje Stadion w Kaczanowie. Z uwagi na włączenie tego obiektu 
w skład Wrzesińskich Obiektów Sportowo – Rekreacyjnych nastąpiła konieczność zmiany Statutu.                 
W tej sytuacji niezbędne jest uzupełnienie treści § 4 punktem 8 statutu WOS-R. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790CE14F-460E-4366-890D-F167516BCF6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/147/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


